お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　掲題本船 "PACIFIC BEIJING" 1840Wは、名古屋出港後、２月21日12時45分頃高知県宿毛湾沖で

漁船一隻と接触したとの疑いで、同日夕刻より、同湾内錨地において海上保安部の事故調査下にあります。

　尚、現時点では宿毛湾出港時間は未定となっております。

　お客様には多大なるご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

PACIFIC BEIJING V.1840W

光陽 2月22日（金） - 2月22日（金）

釜山 2月22日（金） - 2月23日（土）

PACIFIC BEIJING V.1841E/W

東京 2月25日（月） - 2月25日（月）

横浜 2月25日（月） - 2月26日（火）

名古屋 2月26日（火） - 2月26日（火）

光陽 3月1日（金） - 3月1日（金）

釜山 3月1日（金） - 3月2日（土）

　最新の情報につきましては弊社ウェブサイト（「お知らせ」及び「最新動静・換算レート」）に随時更新しております

ので是非ご覧願います。

URL : http://www.panocean-container.co.jp/

http://www.panocean-container.co.jp/schedule

2019年2月22日

 M.V. "PACIFIC BEIJING" 1840W - 遅延のお知らせ ①

（2月22日 14時00分現在）

未定

未定

未定

未定

未定

未定

ORIGINAL REVISED

未定

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900 Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Palazzo SIENA, 2-4-6, Higashi-Shimbashi,

Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0021

Tel:03-5425-3701～3 Fax:03-5425-3704